## Sambut Nyepi Tahun 2024, Pawai Ogoh-ogoh Digelar di Pura Agung Wira Loka Natha, Kota Cimahi

Sutisna - [CIMAHI.NGO.WEB.ID](http://CIMAHI.NGO.WEB.ID)

Mar 11, 2024 - 19:05

**Kota Cimahi** - Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1946/Tahun 2024 di Kota Cimahi. Kapolsek Cimahi mewakili Kapolresta Cimahi menghadiri kegiatan Parade Ogoh-Ogoh bertempat di Pura Agung Wira Loka Natha, Kota Cimahi. Minggu, (10/03/2024)

Kapolsek Cimahi Kopol Donny Irawan, SH, didampingi Panit Opsnal Intelkam Polsek Cimahi Iptu Agus Supriyanto, SH, Ketua PH PHDI Provinsi Jabar Brigjen (Purn) I Made Riawan S.Psi, M.I.P. Panitia Ogoh-ogoh Caka 1946 tahun 2024, para sekaa taruna-taruni, muda mudi hindu dan koordinator ogoh-ogoh masing Banjar dan lingkungan Bandung Raya dan Warga Kota Cimahi.

Ratusan warga memadati rute pawai dengan titik mula di kawasan Pussen Arhanud Jalan Sriwijaya Kota Cimahi hingga berakhir di Pura Agung Wira Loka Natha.